0119
- 直动式方向滑阀
-操作方式
		·液压（WH）
- 板式安装
- 安装面按 DIN	24340	A 型，ISO	4401
通径 (NG)6
压力至	315	bar

示例：
阀芯E带阀芯位置"a"
订货型号...EA
插装节流孔
P
4 5 3 1 2 3
A T B
YX
(P)
液动换向阀是用控制油路的液讯号使主阀芯移动，来实现油路的换向。
该阀主要由阀体（1）、主阀芯（2）、一个或两个复位弹簧（3）、盖（4）、一个或两个阀芯（5）等组成。
WH.../ 型
在初始状态下，主阀芯（2）在两个复位弹簧 (3) 的作用下保持在中间位置，如外来信号油经 X口进入阀芯（5）
左腔，油液推动主阀芯（2）换向，阀芯（5）右腔的油从 Y口回油箱，撤去信号油，主阀芯在右弹簧力作用下
回到中间位置。如信号油从 Y口进入，则主阀芯左移换向，阀芯（5）左腔油从 X口回油箱。
WH.../O 型 ( 仅限于机能 A，C，D)
液压操作的方向阀，当操作无复位弹簧无定位机构时，阀在原始状态无确定的切换位置。
WH.../OF 型 ( 仅限于机能 A，C，D)
液压操作的方向阀，当操作带有定位机构时，阀芯可以保持在任意切换位置。
插装阻尼器
由于工作条件限制，切换过程中可能出现流量大于性能曲线上的数值，需要采用插装阻尼器装在控制阀的 P油
路中。
WH6...L6X（三位）液动换向阀带复位弹簧
0121
02
液压元件｜恒立液压液压元件｜恒立液压 03 /06液动换向阀｜ WH6...L6X 型
图形符号
型号说明
*/ /6 L6X-
通径	6																																												=6
图形符号
L60 ～ L69 系列																																				=	L6X
(	L60 至 L69 系列安装和连接尺寸保持不变）
无标记 =																																																														弹簧复位
O=																																																					不带复位弹簧
OF=																																																														带定位器
另有要求文字说明
无标记	=																															丁腈橡胶密封
V						=																																			氟橡胶密封
无标记	=																																														不带阻尼器
B08	=							带阻尼器，节流孔直径 0.8	mm
B10	=							带阻尼器，节流孔直径 1.0	mm
B12	=							带阻尼器，节流孔直径 1.2	mm
3通 ( 机能 A，B)		=3
4 通																											=4
液动																																		=WH
2.8    WH6…L6X型液动换向阀
P T
BA
a bo
BA
P T
a o
BA
P T
bo
BA
P T
aX
BA